
   

Tel.: 596 012 641   IČ: 61988731   www.zscsa.cz  
Email: sekretariat@zscsa.cz DIČ: CZ61988731        
ID DS: fpymbn6   Č. účtu: 1724736309/0800  
 
 

 

 

Základní škola a Mateřská škola Bohumín Čs. armády 1026  
okres Karviná, příspěvková organizace 
Čs. armády 1026, 735 81 Bohumín        

č. j. ZŠČSA/0492/2023 
JID: ZCSASS00117916 

 
ROZHODNUTÍ   

 

o přijetí k základnímu vzdělávání  
v Základní škole a Mateřské škole Bohumín Čs. armády 1026 

(1. třída) 
 

ZŠ a MŠ Bohumín Čs. armády 1026 okres Karviná, příspěvková organizace podle §165 odst. 2 
písmene e) a § 46 zákona 561/2004 Sb. v platném znění a v souladu se zákonem č.500/2004 Sb. 
v platném znění na základě žádosti zákonného zástupce účastníka o přijetí k základnímu vzdělávání 
rozhodla takto:  
Žák – žákyně – uvedeni pod registračním číslem:  
  
 

 

byli přijati k základnímu vzdělávání v ZŠ a MŠ Bohumín Čs. armády 1026 
k  1.  září  2023. 

 
Odůvodnění:   
Řízení bylo zahájeno na základě písemné přihlášky účastníka, kterou podal prostřednictvím svého 
zákonného zástupce. Podmínky k přijetí k základnímu vzdělání byly splněny. 
Upozornění: 
Rozhodnutí ředitele školy o přijetí ke vzdělávání do 1. ročníku je součástí spisu žáka.  
Všechna rozhodnutí ředitele školy budou předána zákonným zástupcům dětí na třídní schůzce rodičů 
budoucích prvňáčků, která se uskuteční dne 6. června 2023. Bližší informace o schůzce budou 
na našich webových stránkách (www.zscsa.cz) zveřejněny ve 2. polovině května 2023.  

 
V Bohumíně dne 20. dubna 2023          

 
 
      Mgr. Adrian Kuder 
            ředitel školy 

 

1 I  16 I  9 II  10 III  7 IV 

2 I  17 I  10 II  11 III  8 IV 

3 I  18 I  11 II  12 III  10 IV 

4 I  19 I  12 II  13 III  11 IV 

6 I  1 II  1 III  14 III  12 IV 

7 I  2 II  2 III  1 IV  14 IV 

8 I  3 II  3 III  2 IV  15 IV 

9 I  4 II  6 III  3 IV  16 IV 

12 I  5 II  7 III  4 IV    

13 I  6 II  8 III     5 IV    

15 I  8 II  9 III  6 IV    

mailto:sekretariat@zscsa.cz
http://www.zscsa.cz/

